regencyjnym, przyszło w skutek gwałtownego oporu mieszkańców, wstawionego landratowi chcąemu spuścić tameczny staw i jakąś groblę przekopać, zarekwirowano komendę z 25 żołnierzami złożoną, a gdy mieszkańcy jeszcze ustąpić nie chcieli,

rosyjsko pruskiej oraz następstw w razie możliwego...

Ale nie koniec na tem, powiada odezwa. Najsmutniejsza, Rosya znajduje się teraz prawie na wstepie do wojny...

Moskwa, 4 (16) lutego 1863. Treść powyższej odezwy pokazuje dowodnie znamienity...

GALICJA.

Kraków, 8 maja. Niepowodzenia dotykające sprawę...

W ten to sposób boleśnie dotknięty, nie byłem w stanie...

W poniedziałek dnia 4 b. m. ukazał się niedaleko granicy...

Za duszę s. p. Kazimierza Kardolińskiego...

Obwieszczenie.